LICEO LUCIO PICCOLO |MEP522000L

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 1A
Capo d'Orlando Corso:

98071

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE 9788810614563
ITALIANO GRAMMATICA 9788824763189
ITALIANO ANTOLOGIE 9788869104350
ITALIANO 9788869104398
INGLESE 9780194064613
STORIA E GEOGRAFIA 9788808575326
STORIA E GEOGRAFIA 9788808499882
EDUCAZIONE CIVICA 9788858339206
MATEMATICA 9788858319208
TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788829851102
FISICA 9791220404280
CHIMICA 9788823374393
SCIENZE DELLA TERRA 9788808311665
STORIA DELL'ARTE 9788808637048
DISEGNO 9788826820033

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857792712

Dotazione libraria per classe

VIA CONSOLARE ANTICA | Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

SENSINI MARCELLO

SIMONA BRENNA / MARILENA CAIMI / PAOLO SENNA
LORENZO LAZZARO

AA VW

LUNARI MARCO / MACCIO MARIA ROSA
LUNARI MARCO / MACCIO MARIA ROSA
PALMISCIANO GENNARO

CARIANI / FICO / PELICIOLI

GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE

BROGNARA ANDREA

PASSANNANTI / SBRIZIOLO

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

DORFLES GILLO / LAZZARETTI TIZIANA / PINOTTI ANNIBALE

DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI ANDREA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

318,15
Chiudi

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO.ET
VOLUME UNICO

CON METODO
VOLUME + SCRITTURA + VADEMECUM

LEGGENDO. NARRATIVA CON SCRITTURA E COMPETENZE
LEGGENDO. EPICA
PANORAMIC A2: DIG STS PACK

EIRENE - IDEE PER IMPARARE VOLUME 1
DALLA PREISTORIA ALL'ETA DI CESARE

EIRENE - CONFEZIONE VOLUME 1 + ATLANTE (LDM)
DALLA PREISTORIA ALL'ETA DI CESARE

CITTADINI DI UN MONDO SOSTENIBILE

CORSO DI EDUCAZIONE CIVICA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

MATEMATICA C.V.D. ED.BLU VOL.1

INFORMATICA APP
VOLUME UNICO 1° BN + CDROM ED. 2017

HUBBLE
VOLUME PER IL 1° BIENNIO

CHIMICA DALLA H ALLA Z EDIZIONE BLU - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME 1 BIENNIO

GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - ED. BLU 2ED. (LDM)

LA TERRA NELLO SPAZIO. GEODINAMICA ESOGENA

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE AZZURRA - VOLUME 1 + MUSEO (LDM)

DALLA PREISTORIA A GIOTTO + MUSEO DIGITALE
DISEGNO E REALTA' CON LABORATORIO

TEMPO DI SPORT ED. VERDE

Vol. Editore

EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)

A. MONDADORI SCUOLA

B.MONDADORI

B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY PRESS

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

MINERVA ITALICA

A. MONDADORI SCUOLA

TRAMONTANA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ATLAS

D'ANNA

Prezzo (€)

16,90
34,80
23,25
12,20

29,50

11,20
32,00
26,00
31,60
21,50
20,60
42,80
26,30

23,40
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